
BOSNA I HERCEGOV!NA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

HERcEGBoSANSKA Zupnruua
Zupnruusxr zAVoD zn upoSuAVANJE LrvNo

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabave sluibenog vozila

Za potrebe Zupanijsko g z,avoda za upo5ljavanje Livno

Broj: 1197-4118

Datum: 19.09.2018.

Na osnovu dlanka 64. stav(l) todka b), dlanka 88., dlana 70. stavovi (1), (3), (6), Zakona o
javnim nabavama (S1. Glasnik BiH broj:39114), dlanka 8. Stavak (2) todka d) Pravilnika o

uspostavljanju i radu Komisije za nabave (Sl. Glasnik BiH broj:l03ll4), i dlanka 15. Statuta

Zupanijsko gzavodaza upo5ljavanje Livno (,,Narodne novine Hercegbosanske Zupanije" broj:
4ll4 i 7ll4), na Preporuku Komisije za nabavu broj:l197-3118 od 17.09.2018. godine u
postupku javne nabave- sluZbenog vozila, Zupanijski zavod za upoSljavanje Livno, ravnatelj
Anto Omazii je donio

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilanak 1.

Prihva6a se Preporuka komisij e za nabavu, broj : 1 197 -3 ll8 od 17 .09 .20 1 8. i Ugovor za javru
nabavu ,,sluZbenog yoz7la", dodjeljuje se ponudadu ,,AC KRZELJ" d.o.o. LI\INO, ponuda
broj: T029l18, dostavljena dana 17.09.2018., za ponudenu cijenu od 39.218,80 KM bez PDV-
a, kao najpovoljnijem ponudadu.

ilanak 2.

Izabrani ponudad je dtZan da u roku od 5 (pet) dana od dana dostavljanja ove Odluke dostavi
originale ili bvjerene kopije kvalifikacijskih uvjeta i izjava traieruh u tenderskoj
dokumentaciji. Ukoliko izabrani ponudad ne dostavi tralentt dokumentaciju u odredenom
roku, ili je ne dostavi na propisan nadin, ugovor se dodjeljuje drugorangiranom ponudadu u
skladu sa dlankom 72. stava\< (3) Zakona o javnim nabavkama.

dlanal< 3.

Prijedlog ugovora o nabavi dostaviti 6e se na potpis izabranom ponudadu nakon isteka roka
od 10 (deset) dana, radunaju6i od dana kada su svi ponuiladi bili obavije5teni o izboru
najpovoljnije ponude"

iianak 4.

Ova odluka objaviti 6e se na internetskoi stranici Zupanijskog zavoda za upo5ljavanje
http:llwww.zzzu-livno.bal, istovremeno s upu6iVanjem ponudadima koji su sudjelovali u
postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. Stavak(6) Zakona o javnim nabavkama.

ilanak 5.



BOSNA I HERGEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

HERcEGBoSANSKA ZuperuuR
Zupeuusxr zAVoD za upoSuAvANJE LrvNo

Protiv ove Odluke dopu5tena j e Lalba.

dlanak6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja, i dostavlja se svim ponuttadima koji su

sudjelovali u postupku javne nabave sluibenog vozila, u skladu sa dlankom 71. stavak (2)
Zakona o j avnim nabavkama.

Ravnatelj Zupanijskog
za upo5ljavanje Livno

Dostaviti:

l. Ponudadima
2. Arhiva

vt t,,A

wf,rii,


